прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

2024 г. }Ф ?аб

г. Москва

О проведенип учебно-тренировочпого сбора по специальной
физической подготовке (СТП) по художественной гимнастике

спортивной школы (комплексной, г. Одинцово)

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

,, о! r, аб

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на2024 год (пункт З00) П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Провести с 14 по 27 июllя 2024 г. учебно-тренировочный сбор
по специ€lльной физической подготовке (СТП) (далее - УТС) в филише
ФАУ МО РФ ЦСКА (СКА, г. Смоленск).

2. Командировать с 14 по 27 июня 2024 г. в филиал
ФАу мО рФ цскА (СКА, г. Смоленск) на УТС тренера-преподаватеJIя

и обучающихся отделения художественной гимнастики спортивной школы
(комплексной, г. Одинцово) (далее - СШ г. Одинцово) в количестве
15 человек согласно приложению к настоящему приказу.

3. Назначить тренера-преподавателя СШ г. Одинцово Наулtетову А.М.
начаJIьникоМ сбора, ответственным лицом за получение денежных средств,
жизнь и здоровье обучающихся.

4. НачальнИку филиала ФАу мО рФ цскА (СКА, г. Смоленск)
Богомолову и.в. организовать размещение, питание и медицинское
обеспечение участников Утс, обеспечить предоставление материально-
технической базы.

5. Начальнику отдела (бухгалтерского и нitлогового учёта
и отчётности) - главному бухгалтеру Федотовой и.и. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утверждённой смете.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начшIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

7. Приказ довести до должностных лиц в части касающеися.

2

от ((

Приложение
к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКАО' > Об zoz+ г. лs 9м

список
участников учебно-тренировочного сбора

Место проведения: филиал ФАУ МО РФ ЦСКА (СКА, г. Смоленск).
Срок проведения: с 14 по27 июня2024r,

лъ .Щолжность Фио Год
рожд.

Категория
участника

Источник
финансир,

1 3 4 5 6

l
Тренер-
преподаватель

Науметова
Альбина Маратовна |997

начальник
сбора,
тренер

ФАумо
рФ цскА

2 Обучающийся Аветисова Стелла
Бахшиевна

201'7 спортсмен ФАу мо
рФ цскА

J Обучающийся
Баранова
ульяна Николаевна

201 1 спортсмен ФАу мо
рФ цскА

4 Обучающийся Сомова
витмия Алексеевна

2011 спортсмен ФАумо
рФ цскА

5 Обучающийся
Пендус
Александра
Андреевна

спортсмен
ФАумо
рФ цскА

6 Обlчающийся
Аветисова
Белла
Бахшиевна

2013 спортсмен ФАу мо
рФ цскА

7 Обучающийся
Иванова
Екатерина
[митриевна

2015 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

8 Обучаrощийся
Санджаклы
Мелике
Заферовна

спортсмен ФАу мо
рФ цскА

9
Стативка
Софья
Александровна

201з спортсl\tен
ФАу мо
РФ цскд

10 Обучающийся
гельман Лилия
Александровна 2015 спортсмен

ФАумо
рФ цскА

ll Обучающийся зязина Эвелина
ильинична 2015 спортсмен

ФАу мо
РФ цскд

2

201з

201з

Обучающийся

J

1

,) J 4 5 6

|2 Обучающийся
Коломейцева
Милена Сергеевна

201 3 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

lз Обучающийся
Суровцева Яна
Александровна

201'5 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

|4 Обучающийся
Гирман Кристина
Анатольевна

2014 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

l5 Обучающийся
Самофал Алина
Андреевна

201'2 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

Резерв

l Обучающийся
Быкова Ульяна
Алексеевна

2015
ФАу мо
рФ скА

2 Обучающийся
Волкова Арина
Сергеевна

201 5 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

, Обулающийся
Рязанцева Мария
Александровна

2013 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

4 Обlлrающийся
Ширнина Мария
Алексеевна

201з спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

ВРИО ЗАМЕСТИТЕЛJI НАЧАЛЬНИКА А
(по спортивной работе

В.Рыгчльский

спортсмен